
Ve spletitých pavučinách virtuálního světa se pohybuje přitažlivý muž, který vstupuje 
do života mladých žen. Když má ale dojít k osobnímu setkání, nikdy se na schůzce 
neobjeví. Je možné, že to nějak souvisí s vraždou, která tak otřásla Prahou? To musí 
zjistit policista Marek Tengler. Ten už za svou kariéru zažil ledacos, ale teď je čas 
proti němu. Zdá se totiž, že pachatel si vyhlíží další oběť... Svět online seznamek 
a sociálních sítí otevírá své brány - a toho, kdo jimi projde, může pohltit navždy.

Čtou Zuzana Kajnarová,
Lucie Kušnírová, Roman Hajlich, Helena Němcová, Robin Pařík

Celková délka: 8 h 28 min 
Hudba a zvuk Jakub Lejnar 
Natočeno ve studiu RedBell Nahrávka vznikla podle knihy neodpovídej... 

vydané nakladatelstvím CPress v roce 2023.

www.albatrosmedia.cz

CZ 399 Kč / SK 16,49 €

9788074481178 »>voxi
Vydalo nakladatelství CPress v Brně roku 
2024 ve společnosti Albatros Media a.s. 

se sídlem 5. května 22, Praha 4.
© Lucie Bechynková, 2024

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

